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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr. Prot. Krujé, mé 21.04.2022

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

e Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Krujé.
Adresa Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Kruje
Tel/Fax 051122170
E-mail info@kruja.gov.al
Fagja né Internet www.kruja.gov.al
e Emri dhe adresa e Personit Pérgjeqjés
Emri Genc Halili
Adresa Bashkia Kruje , Adresa Qendér Krujé ,Tel./Fax 00355 51122170
E-mail genc.halili@kruja.gov.al

e Llojiiprocedurés sé prokurimit: “E Kufizuar”, né formen e Marréveshjes Kuadér né kuadér
té procesit té rindértimit.

e Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: ¢Kolaudimi i punimeve te objekteve te
rindertimit ¢ e ndare le lote si vijon:

» Lotii_I: (Kolaudimi e punimeve per objektin, “Ndertimi i Atrium Center Thumana,
Njesia Administrative Thumane Bashkia Kruje, ne kuader te procesit te
rindertimit’’.

» Loti i Il: (Kolaudimi e punimeve pér objektin, ,“’Ndertimi i objektit te Polit te Ri
Administrativ, Njesia Administrative Bubqg Bashkia Kruje, ne kuader te procesit te
rindertimit”’.

» Lotii_lll: (“Kolaudimi e punimeve pér objektin, Shembja e objekteve te demtuara
nga termeti i dates 26.11.2019, dhe transportimi i materialeve(inerteve) te dala nga
shembja e te tyre, ne kuader te procesit te rindertimit’’ .
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Loti i IV: (Kolaudimi e punimeve per objektin: “‘Rindertimi i Shkolles 9 Vjecare
“Vellezerit Masha’’, Mazhe e Vogel , Njesia Administrative Bubq, Bashkia Kruje,
ne kuader te procesit te rindertimit’’.

Loti i V: (Kolaudimi e punimeve pér objektin, ’Rindertimi i Shkolles 9 vjecare
““Hajdar Zogu’’ Fshati Tapize , Njesia Administrative Nikel , Bashkia Kruje ne
kuader te procesit te rindertimit’’.

Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-26079-04-21-2022
Nr ref LOTI -I1,:REF-26081-04-21-2022

Nr ref LOTI-I1, REF-26093-04-21-2022

Nr ref LOTI-111: REF-26086-04-21-2022

Nr ref LOTI-1V:REF-26088-04-21-2022

Nr ref LOTI-V, :REF-26091-04-21-2022

Fondi limit / vlera e pérafért e kontratés /marréveshjes kuadér: 320°085(treqind e njezet
mije e tetedhjete e pese ) leké pa t.v.sh i ndaré né lote si mé poshté vijon:

>

Loti i_I: (Kolaudimi e punimeve per objektin, “Ndertimi i Atrium Center Thumana,
Njesia Administrative Thumane Bashkia Kruje, ne kuader te procesit te
rindertimit’’, me fond limit ne vleren prej, 88°032(tetedhjete e tete mije e tridhjete e dy
) leké pa TVSH.

Loti i Il: (Kolaudimi e punimeve pér objektin, ,”’Ndertimi i objektit te Polit te Ri
Administrativ, Njesia Administrative Bubq Bashkia Kruje, ne kuader te procesit te
rindertimit’>, me fond limit ne vleren prej 95°198 (nentedhjete e pese mije e njeqind e
nentedhjet e tete ) leké pa TVSH

Loti i Ill: (“Kolaudimi e punimeve pér objektin, Shembja e objekteve te demtuara
nga termeti i dates 26.11.2019, dhe transportimi i materialeve(inerteve) te dala nga
shembja e te tyre, ne kuader te procesit te rindertimit’> me fond limit ne vleren prej ,
42°668 (dyzet e dy mije e gjashtegind e gjashtedhjete e tete) leké pa TVSH.

Loti i IV: (Kolaudimi e punimeve per objektin: “‘Rindertimi i Shkolles 9 Vjecare
“’Vellezerit Masha’’, Mazhe e Vogel , Njesia Administrative Bubq, Bashkia Kruje,
ne kuader te procesit te rindertimit’’, me fond limit ne vleren prej, 42°998(dyzet e dy
mije e nenteqind e nentedhjet e tete) leké pa TVSH.

Loti i V: (Kolaudimi e punimeve pér objektin, ’Rindertimi i Shkolles 9 vjecare
“Hajdar Zogu’’ Fshati Tapize , Njesia Administrative Nikel , Bashkia Kruje ne
kuader te procesit te rindertimit>’.), me fond limit ne vleren prej 51°189(pesedhjete e
nje mije e njeqind e tetedhjete e nente ) leké pa TVSH
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Burimi i financimit:Te ardhurat e Bashkisé Krujé népermjet, VKB nr.115 date 28.12.2021

“Per miratimin ¢ buxhetit te vitit 2022 * i ndryshuar.

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati kohor pér ekzekutimin: Kohézgjatja
e Marréveshjes Kuadér do té jeté per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) muaj nga data e
nenshkrimit te marreveshjes kuader .

>

Loti i |I: (Kolaudimi e punimeve per objektin, “Ndertimi i Atrium Center Thumana,
Njesia Administrative Thumane Bashkia Kruje, ne kuader te procesit te
rindertimit’>.(me afat kontrate sherbimi brenda 30(tridhjete) diteve nga data e
lidhjes se kontrates ).

Loti i_Il: (Kolaudimi e punimeve pér objektin, ,’Ndertimi i objektit te Polit te Ri
Administrativ, Njesia Administrative Bubq Bashkia Kruje, ne kuader te procesit te
rindertimit’>. (me afat kontrate sherbimi brenda 30(tridhjete) diteve nga data e
lidhjes se kontrates ).

Loti i Ill: (“Kolaudimi e punimeve pér objektin, Shembja e objekteve te demtuara
nga termeti i dates 26.11.2019, dhe transportimi i materialeve(inerteve) te dala nga
shembja e te tyre, ne kuader te procesit te rindertimit’> . (me afat kontrate sherbimi
brenda 30(tridhjete) diteve nga data e lidhjes se kontrates ).

Loti i IV: (Kolaudimi e punimeve per objektin: “‘Rindertimi i Shkolles 9 Vjecare
“’Vellezerit Masha’’, Mazhe e Vogel , Njesia Administrative Bubq, Bashkia Kruje,
ne kuader te procesit te rindertimit’’. (me afat kontrate sherbimi brenda
30(tridhjete) diteve nga data e lidhjes se kontrates ).

Loti i V: (Kolaudimi e punimeve pér objektin, ’Rindertimi i Shkolles 9 vjecare
“Hajdar Zogu’’ Fshati Tapize , Njesia Administrative Nikel , Bashkia Kruje ne
kuader te procesit te rindertimit’’. (me afat kontrate sherbimi brenda 30(tridhjete)
diteve nga data e lidhjes se kontrates ).

Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrije:

Date 04.05.2022 ora 10:00

Prokurim elektronik ne fagen zyrtare www.app.gov.al

Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje :
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Date 04.05.2022 ora 10:00

Prokurim elektronik ne fagen zyrtare www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI

Konceptoi:G.Halili
Nr ekzemplareve:3k
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